

Rechnung

Lieferung DI240200692 vom 07.02.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL FRAU
NEUGEBAUER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,40 kg	3	Stück	6,52	19,56
2	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	34,95	34,95
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,45	24,50
4	90150		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF10/13, KR13, KV13HV, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	1	Stück	29,79	29,79

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240200618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90182		Versandgewicht: 0,74 kg BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	4	Stück	54,39	217,56
6	90183		Versandgewicht: 10,96 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	3	Stück	25,99	77,97
7	14900		Versandgewicht: 6,18 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	4	Stück	32,50	130,00
8	90069		Versandgewicht: 6,56 kg Bremsseil, HL 1130/SL 1340 mm Bremsseil, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1340 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	10	Stück	6,90	69,00
9	90067		Versandgewicht: 4,80 kg Bremsseil, HL 930/SL 1140 mm Bremsseil, Hüllenslänge 930/Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	5	Stück	6,90	34,50
10	15078		*** Rückstand aus Auftrag: DA230019023 *** Ihre Belegnr.: MAIL NEUGEBAUER BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil)	1	Stück	24,94	24,94

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240200618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000895 *** Ihre Belegnr.: FRAU VERENA FALTER				
11	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,90	21,80
12	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,50	32,50
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							725,42
19% MwSt.							137,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							863,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200618 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 66,032



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240200618

Lief. an Adresse:

Schlögl Fahrzeugbau GmbH
Industriestr. 6
84347 Pfarrkirchen
Deutschland